
 

 

UCHWAŁA NR XVII/127/2020 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr IX/71/2015 z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości innych niż zamieszkałe. 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 w związku z art. 6j ust. 3b  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  nr IX/71/2015 z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości innych niż zamieszkałe (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 26 czerwca 

2015 r., poz. 3992). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 3741


		2020-04-30T09:30:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




